SỞ Y TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 8 năm 2022

Diện tích 1/8 trang, báo chạy ngày 15/8/2022
	THÔNG BÁO MỜI THẦU
Kính gửi: Quý Nhà thầu
Bên mời thầu: Bệnh viện thành phố Thủ Đức.
Tên gói thầu: Mua sắm trực tiếp vật tư y tế, hóa chất lần 03 năm 2022.
Dự án:  Mua sắm trực tiếp vật tư y tế, hóa chất lần 03 năm 2022.
Hình thức lựa chọn nhà thầu: Mua sắm trực tiếp.
Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.
Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng.
Thời gian phát hành HSYC: 08 giờ 30 phút ngày 15/08/2022 đến trước thời điểm đóng thầu (08 giờ 30 phút ngày 22/08/2022 trong giờ hành chính).
[bookmark: _GoBack]Thời điểm mở thầu: 09 giờ 00 phút ngày 22/08/2022.
Giá bán 1 bộ HSYC: 1.000.000 đồng/bộ
Địa điểm phát hành HSYC và nhận HSĐX: phòng 105, số 14 Phú Châu, Phường Tam Phú, TP Thủ Đức, TPHCM.